
Çdo të dielë në orën 12:30 Rruzarja dhe Mesha Shenjte

Blessed Mother Teresa Albanian Mission
739 Browns Line, Etobicoke, Ontario M8W 3V7

Tel. 416 503 4509 dhe 647 558 9382
www.misioninenetereza.com

Shtiracakë

19 Tetor 2014



➋

Agron	 Markaj
Aleks 	 Coku
Altin	 Miri
Angjelin	  Kaçaj
Anton	 Brunga
Anton	 Malaj
Anton	 Tinaj
Arben	 Marku
Arben	 Toma
Arben	 Pepa
Ardian	 Preçetaj
Arjana	 Nati
Astrit	 Simeqi
Aurel	 Vata
Beniamin	 Hasko
Dod	 Ndreu
Edmond	 Kacorri
Eduard 	 Shkreli
Erion	 Tase
Flobenc	 Shkalla
Gac	 Gjoka
Gezim	 Lanazi
Gjergj 	 Nikolla
Ilir	 Gjokaj
Ladi	 Lumaj
Lekë	 Tarazhi

Lekë	 Kapllaj
Leks	 Dragu
Luigj	 Narkaj
Luk	 Gjolaj
Marash	 Martinaj
Marin	 Muzhani
Mario	 Martini
Mark	 Shkreli
Martin	 Pjetri
Mhill	 Ftoni
Ndok	 Macaj
Ndue	 Cacaj
Nik	 Biçi
Nush	 Kacaj
Nush	 Dokaj
Paulin	 Lukani
Paulin	 Marku
Petrit	 Ujka
Pjerin	 Kalaj
Pjeter & Bep	 Dreshaj
Prek	 Frani
Prek	 Lekaj
Prek	 Spaqi
Prek	  Kaçaj
Preke	 Gjonaj
Roza	 Kalaj

Rrok	 Gjoni
Sander	 Kosmaci
Sokol	 Ujka
Sokol	 Gashaj
Tom	 Ulaj
Ton	 Vocaj
Valmir	 Gjinaj
Vasel	 Dreshaj

Vaso	 Gjuravcaj
Viktor	 Pleti
Viktor	 Gjokaj
Vitor	 Mernacaj
Vladimir	 Doda
Zef	 Deklaj
Zef	 Lulaj
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(©LAPRESSE) POPE FRANCIS



Kramer’s Bar & Grill
1915 Yonge St Toronto 
Per Festa Private 
Kontakto Arben Toma 
Tel : 647-887-9058

• Fergese
• Reçel fi ku, pjeshke, 

kumbulle, qershie
• Marinade Speci,

kastraveci, lakre
• Speca te pjekur
• Speca djeges 
• Panxhar i kuq
• Komposto kumbulle
• Uje Mineral Tepelene
• Coffee Skenderbeu

www.kodra.org

Produkte
Shqiptare!
Prodhuar dhe
importuar nga 
Shqiperia.
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Toronto • Scarborough • Mississauga • Brampton 

Rocco C Lofranco L.LB

The Madison Centre
4950 Yonge Street Suite 600
Toronto ON M2N 6K1


